

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 도시관리계획 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시계획과	13,596,153	13,298,729	297,424
광 시	3,810,000 9,786,153		
도시기반 조성	6,115,676	3,733,540	2,382,136
광 시	3,810,000 2,305,676		
도시관리계획 수립	125,000	497,660	△372,660
옥암지구 지구단위계획 변경	125,000	0	125,000
401 시설비및부대비	125,000	0	125,000
01 시설비	125,000	0	125,000
○옥암택지개발지구 지구단위계획 변경용역(A=3,093km ²) 125,000,000원*1식	125,000		
토지이용 관리	8,951	8,951	0
토지이용계획확인원 발급	8,951	8,951	0
201 일반운영비	8,951	8,951	0
01 사무관리비	8,951	8,951	0
○일반수용비	8,951		
- 복사용지 구입 20,000원*6박스*12월	1,440		
- 도시계획도면 플로터 전용용지 구입 600,000원*2박스	1,200		
- 도시계획도면 플로터 잉크 구입 400,000원*4색*2회	3,200		
- 프린터기 토너 구입 237,000원*1대*3회	711		
- 토지이용계획확인원 발급용 칼라프린터 토너구입 400,000원*3색*2회	2,400		
도시계획시설	5,816,520	3,010,920	2,805,600
광 시	3,810,000 2,006,520		
철도폐선부지 공원조성	5,236,520	2,810,920	2,425,600
광 시	3,810,000 1,426,520		
201 일반운영비	26,520	25,920	600
02 공공운영비	26,520	25,920	600
○공공요금 및 제세	26,520		
- 철도폐선부지 공원 전기료 170,000원*13개소*12월	26,520		
401 시설비및부대비	5,210,000	2,785,000	2,425,000
광 시	3,810,000 1,400,000		
01 시설비	5,190,950	2,775,064	2,415,886
○철도폐선부지 웰빙공원 및 마을안길 조성 등 5,190,950,000원*1식	5,190,950		
광	3,810,000		

부서: 도시계획과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 도시계획시설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	1,380,950		
03 시설부대비		19,050	9,936	9,114
○철도폐선부지 웰빙공원 및 마을안길 조성 등 7,620,000,000원*0.25%		19,050		
장기미집행시설 정비		550,000	200,000	350,000
401 시설비및부대비		550,000	200,000	350,000
01 시설비		550,000	200,000	350,000
○장기미집행시설 토지매입 550,000,000원*1식		550,000		
철도폐선부지 공원 유지관리		30,000	0	30,000
401 시설비및부대비		30,000	0	30,000
01 시설비		30,000	0	30,000
○웰빙공원 잡초제거 및 수목관리 등 25,000,000원*1식		25,000		
○웰빙공원 공원등 유지관리 5,000,000원*1식		5,000		
공간정보시스템 고도화		165,205	216,009	△50,804
도로기반시설물 관리		80,914	38,054	42,860
201 일반운영비		30,414	35,554	△5,140
01 사무관리비		5,712	6,832	△1,120
○일반수용비		5,040		
－ 칼라프린터 토너 400,000원*4색		1,600		
－ 플로터 잉크 400,000원*4색*1회		1,600		
－ 플로터 헤드 160,000원*4색*1회		640		
－ 플로터 용지 600,000원*2박스*1회		1,200		
○급량비		672		
－ 공간정보 사업관련 특근 매식비 7,000원*2명*4회*12월		672		
02 공공운영비		24,702	28,722	△4,020
○시설장비유지비		24,702		
－ 측량 및 탐사장비 유지관리비 67,300,000원*4%		2,692		
－ 도시기준점 유지관리 25,000원*268개소*30%		2,010		
－ 디지털 항공영상 업그레이드 20,000,000원*1식		20,000		
202 여비		2,500	2,500	0
01 국내여비		2,500	2,500	0
○공간정보시스템 타시도 업무추진 관외여비 264,800원*2명*2회		1,060		
○GIS 변동자료작성 관내여비 20,000원*2명*3회*12월		1,440		
401 시설비및부대비		48,000	0	48,000
01 시설비		48,000	0	48,000

부서: 도시계획과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 공간정보시스템 고도화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로와 지하시설물 변동물량 GIS DB 구축 48,000,000원*1식	48,000		
기반시설물관리 시스템운영	84,291	77,955	6,336
201 일반운영비	81,643	75,307	6,336
01 사무관리비	3,100	3,100	0
○일반수용비	3,100		
- 전산자료백업용 LTO테입 구입 270,000원*10개	2,700		
- 전산자료백업용 DAT테입 구입 40,000원*10개	400		
02 공공운영비	78,543	72,207	6,336
○시설장비유지비	78,543		
- 공간정보시스템 유지보수비 1,094,042,900원*6%*1.1	72,207		
- 공간정보 백업시스템 유지보수비 96,000,000원*6%*1.1	6,336		
202 여비	2,648	2,648	0
01 국내여비	2,648	2,648	0
○유관기관 공동자료구축 관외여비 264,800원*2명*5회	2,648		
도시 균형개발	2,198,716	4,108,924	△ 1,910,208
도시계획사업 보상업무	30,927	524,735	△ 493,808
도시계획 손실보상	30,927	524,735	△ 493,808
201 일반운영비	20,971	14,779	6,192
01 사무관리비	20,971	14,779	6,192
○일반수용비	18,955		
- 이전등기 촉탁용 수입증지 구입 9,000원*200건	1,800		
- 이전등기 촉탁수수료 42,000원*200건	8,400		
- 토지등 재결신청용 등기부등본 발급수수료 1,200원*200건	240		
- 도시계획 신문공고료 2,000,000원*2부*1건	4,000		
- 레이저 프린터 카트리지 구입 237,000원*3대*5회	3,555		
- 보상협의 업무추진 복사용지 구입 20,000원*4박스*12월	960		
○ 급량비	2,016		
- 보상협의 업무추진 특근자 매식비 7,000원*4명*6회*12월	2,016		
202 여비	6,356	6,356	0
01 국내여비	6,356	6,356	0
○보상협의 추진 관외여비 264,800원*4명*6회	6,356		
203 업무추진비	3,600	3,600	0

부서: 도시계획과
 정책: 도시 균형개발
 단위: 도시계획사업 보상업무

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시책추진업무추진비		3,600	3,600	0
○도시기반시설 확충업무 추진				
	4,000,000원*1명*90%	3,600		
도시계획도로 개설		2,167,789	3,584,189	△ 1,416,400
서남방송국~본옥동간 도로개설		2,000,000	1,500,000	500,000
401 시설비및부대비		2,000,000	1,500,000	500,000
01 시설비		1,992,800	1,494,600	498,200
○서남방송국~본옥동간 도로개설공사(L=370m, B=20m)		1,992,800		
		1,992,800,000원*1식		
03 시설부대비		7,200	5,400	1,800
○서남방송국~본옥동간 도로개설공사(L=370m, B=20m)		7,200		
		2,000,000,000원*0.36%		
대박마을 진입로 개설		100,000	300,000	△ 200,000
401 시설비및부대비		100,000	300,000	△ 200,000
01 시설비		100,000	297,840	△ 197,840
○대박마을 주변 도로개설(L=1,050m, B=10~40m)		100,000		
		100,000,000원*1식		
자전거 이용 활성화 사업		12,789	384,189	△ 371,400
201 일반운영비		6,700	8,100	△ 1,400
01 사무관리비		700	8,100	△ 7,400
○일반수용비		700		
- 자전거이용활성화 위원회 수당				
		70,000원*5명*2회		
		700		
03 행사운영비		6,000	0	6,000
○자전거의 날 행사 추진		4,000		
		4,000,000원*1식		
○자전거 이용 활성화 캠페인 추진		2,000		
		2,000,000원*1식		
202 여비		1,589	1,589	0
01 국내여비		1,589	1,589	0
○자전거이용활성화사업 업무추진 관외여비				
		264,800원*3명*2회		
		1,589		
307 민간이전		4,500	24,500	△ 20,000
04 민간행사보조금		4,500	24,500	△ 20,000
○자전거교실운영(국민생활체육목포시자전거연합회)		4,500		
		4,500,000원*1식		
자전거도로 유지보수		55,000	0	55,000
401 시설비및부대비		55,000	0	55,000
01 시설비		55,000	0	55,000
○시내일원 자전거도로 유지보수(L=30km)				
		55,000,000원*1식		
		55,000		
재무활동(도시계획과)		5,216,028	5,376,028	△ 160,000

부서: 도시계획과
 정책: 재무활동(도시계획과)
 단위: 보전지출(도시계획과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
보전지출(도시계획과)	5,216,028	5,376,028	△ 160,000
경찰서~버스터미널간 도로개설공사	5,216,028	5,376,028	△ 160,000
311 차입금이자상환	1,216,028	1,376,028	△ 160,000
01 시·군·구지역개발기금차입금이자상환 ○경찰서~버스터미널간 도로공사 차입금 이자 30,400,700,000원*4%	1,216,028	1,376,028	△ 160,000
601 차입금원금상환	4,000,000	4,000,000	0
01 시·군·구지역개발기금차입금원금상환 ○경찰서~버스터미널간 도로공사 차입금 원금상 환(4년차) 40,000,000,000원*10%	4,000,000	4,000,000	0
행정운영경비(도시계획과)	65,733	80,237	△ 14,504
기본경비(도시계획과)	65,733	80,237	△ 14,504
기본경비(도시계획과)	65,733	80,237	△ 14,504
201 일반운영비	27,026	32,350	△ 5,324
01 사무관리비	27,026	32,350	△ 5,324
○일반수용비	19,606		
- 기본 사무용품비 100,000원*15명	1,500		
- 복사용지 20,000원*15박스*12월	3,600		
- 복사기 유지관리비 500,000원*2대*2회	2,000		
- 복사기 토너 150,000원*6회*2대	1,800		
- 복사기 드럼 330,000원*3회*2대	1,980		
- 프린터 토너 237,000원*4대*2회	1,896		
- 프린터 드럼 330,000원*4대*2회	2,640		
- 팩시밀리 토너 및 드럼 110,000원*4회	440		
- 기타 수용비(국서무과) 300,000원*12월	3,600		
- 사무실 청소용품 구입 150,000원*1식	150		
○급량비	5,040		
- 도시계획과 업무추진 특근매식비 7,000원*15명*4회*12월	5,040		
○운영수당	2,380		
- 도시계획위원회 참석수당 70,000원*17명*2회	2,380		
202 여비	33,037	40,717	△ 7,680
01 국내여비	33,037	40,717	△ 7,680
○도시계획과 업무추진 관내여비 20,000원*15명*8회*12월	28,800		
○지역현안사업 및 국비지원 협의추진 관외여비 264,800원*4명*4회	4,237		
203 업무추진비	5,670	7,170	△ 1,500
01 기관운영업무추진비	2,970	2,970	0
○도시건설국 3,300,000원*90%	2,970		

부서: 도시계획과
 정책: 행정운영경비(도시계획과)
 단위: 기본경비(도시계획과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 부서운영업무추진비	2,700	4,200	△1,500
○도시계획과 250,000원*12월*90%	2,700		